**Lebesum.** & Leberratem antiqui dicebant liberum & libertatem. Ita Græci λεῖον, & λεῖων. Vid. sup. Liber.

**Lödōria.** λοιδόρια, convicium.

**Loēmīus.** λοιμός, Apollinis cognomen, quod ei Lydiū imposuerunt ob malorum expulsionem, finitā pestilentia. Nam pestem Græci λοιμός appellant.

**Lœmodēs.** pestilens, planè Græca terminatione, λοιμώδης.

**Logarium.** Logeum, Logica, Logion, Logistæ, Logisterium, Logisticæ, Logistoricus, Logodædalus, Logographi. Vide Logos.

**Lögös.** § לְגָזֶל dabār בְּיֻנְתָּה. λόγος. GAL. Parole, raisonnement. ITAL. Ragionamento, parola, ragione. GERM. Ein red oder wort. Item die vernunft. HISP. Razón palibra, razonamiento. ANGL. Speake, a word. § Apud Græcos modò sermonem significat, modò verbum, modò rationem. Hieronym. ad Paulinum, Logos Græcè multa significat, nam & verbum est, & ratio, & supputatio, & causa uniuscujusque rei, per quam sunt singula quæ subtilunt. Augustin. contra heres, Hermes, qui Latinè dicitur Mercurius. scripsit librum qui λόγος τινες appellatur, id est, verbum perfectum. ¶ λόγος item Græci vocant operis tomos, sive sectiones, quos & libros Latinè appellamus. ¶ Habet & alias notiones apud Græcos, quæ ad nostrum institutum nihil pertinent. Hoc tamen hic prætereaendum non sicut, Logos etiam à Latinis scriptoribus usurpari, pro verbis futilibus, & ad nihil prorsus conductentibus. Cic. Gallo. Ego te certò scio omnes logos qui ludis dicti sunt animadvertisse. Plaut. Menach. sc. 2. a. 5. Loquere paucis, non longos logos. Logos Aësopæos, pro Apologos. Senec. cap. 18. al. 37. de consolat. ad Polyb. Terent. in Thorm. Feneratum istud beneficium tibi pulchre dies. d. Logi, ( id est, ridicula dicta, & verba inutilia.) § A logos, sicut Catalogus, epilogus, dialogus, elogium, analogia, & proprie infinita alia.

**Logiastæ**, publicos redditus tractabant, ne alicui desit stipendium. Buleng.

**Logarium.** § λογισταῖς. GAL. Petit conte, ou petit registre. ITAL. Picciol conto, picciol registro. GERM. Ein registerlin oder rechens buchlin täglischs aussgebens. HISP. Pequeña cuenta, ò pequeño registro. ANGL. A little counte. § Apud Ulpian. l. 3. de penu legat. accipitur pro levioribus minutioribusque rationibus, quales sis de rebus, quæ quotidie in usum familij erogantur, in adversariis solent conscribi. Verba Ulpian. Sed & chartas ad ratiusculam, vel ad logation paratas, contineri appellatione Penoris.

**Lögēum,** λογήος. Pulpitum in scena, in quo chorus Tragediarum, & Comediarum ( quoad Comedie chorus habuerunt ) ceterique